CÃMAIIAMUNICIPAL

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo

Requerimento nº: 023/2025

ATHOS MARTINEZ, Vereador que subscreve o presente, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, REMETER Ã VIA ARAUCÁRIA A SEGUINTE

PROPOSIÇÃO:
Viabilizar a PAVIMENTAÇÃO ASFÁ_I=TICA EM TODA EXTENSÃO DA RUA LÚCIO

GURSKI, BAIRRO: FªªARIA.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição justifica-se, por ser um local de trânsito intenso de veiculos

dos populares locais, pessoas que transitam até seus trabalhos, veiculos oficiais e até
mesmo transporte público, dá acesso à rodovia BR — 277 atodos.

A Pavimentação asfáltica no local, é um pedido antigos dos populares que se
utilizam desta via diariamente, que atendido irá melhorar a qualidade do trafego local e

acesso as indústrias locais.
Contamos com especial atenção do Poder Executivo em atender à solicitação da

população, e desde já, agradeço a atenção e consideração no atendimento de nossas
demandas.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Campo llhrgo, 14 de março de 2025.

€%%9

8/2

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR - CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolarqo.pr.qov.br

,W

:WQQVADOÍ
DE CAMPO LAR" % il?! 035MSSSSJGS 634031525

, ..,...,. .“"..—-mn-ª-—ª'ª-

CÃMAHAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.camnolarqo.pr.qov.br